inmuebles en forma 
independiente, según decretos 
3522 del 23 de octubre de 2025 
y 4027 del 24 de Noviembre de 
2025. Lote 1, a la hora 10:30, 
solar de terreno ubicado en la 
localidad catastral de Nueva 
Helvecia, departamento de 
Colonia, padrón número 2.566 
(Dos Mil Quinientos Sesenta y 
Seis), antes padrón en mayor 
área número 667, el que está 
señalado como solar número 
37de la manzana 217 en el 
plano del Agrimensor Hipólito 
Zas Recarey de diciembre de 
1951, debidamente aprobado 
por la Intendencia Municipal de 
Colonia el 8 de Enero de 1952 
e inscripto en la Dirección 
General de Catastro y 
Administración de Inmuebles 
Nacionales con el número 
2.581, el 14 de Marzo de 1952, 
tiene una superficie de 
quinientos cuarenta y tres 
(543)metros sesenta (60) 
decímetros y se deslinda así: 
12 metros al Noreste de frente 
a la calle de 17 metros, 45 
metros 30 centímetros al 
Noroeste con el solar 39, 12 
metros al Suroeste con el solar 
36 y 45 metros 30 centímetros 
al Sureste con el solar 35.

[...]

2, a partir de la hora 11:30; dos 
fracciones de campo con el 
edificio y demás mejoras que le 
acceden ubicadas en la décima 
sección catastral del 
departamento de Colonia, zona 
rural, paraje “Colonia Suiza”, 
empadronados en conjunto con 
el número ochocientos sesenta 
y tres (863), señaladas como 
fracciones 1 y 2 en el plano del 
Agrimensor Bismark Perera 
Indurain de mayo de 1950, 

inscripto en la dirección general 
de catastro con el número 2073 
el 5 de mayo de 1950, según el 
cuál tienen una superficie total 
de una hectárea quinientos 
treinta y dos (532)metros 
quince decímetros. Fracción 1: 
superficie de siete mil 
cuatrocientos ochenta y siete 
metros treinta decímetros: 69 
metros 4 centímetros al este de 
frente a la Radial de Nueva 
Helvecia de la Carretera 
Nacional Montevideo­Colonia, 
que la separa de la fracción 2,